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Purse Pets Interaktywna torebka
metaliczna

Cena 97,22 zł

Numer katalogowy 290586752

Kod producenta 0778988451724

Kod EAN 0778988451724

Opis produktu
Miks wzorów, towar wysyłany losowo. Cena za sztukę.

Wyraź siebie z Metallic Mood Purse Pets! Te modne i bajeczne interaktywne zwierzaki Purse Pets (idealne prezenty dla
dziewczynek) są wypełnione torebko-osobowością. Odpowiadają na twój dotyk, naprawdę mrugają i mają ponad 30 nowych
dźwięków i reakcji! Flashy Frenchie jest super błyszcząca, ma różowy wytłoczony monogram, złote brokatowe uszy, oczy
inspirowane pop-artem, metaliczne okucie i regulowany metaliczny pasek do noszenia na ramieniu lub jako torba crossbody.
Kiedy jesteś poza domem i w ruchu, Twoja torebka Purse Pets mruga i wydaje zadziorne dźwięki podczas interakcji z Tobą.
Trzymając ją za czoło będzie gwałtownie mrugać, wydając dźwięki pstrykania aparatem. Przyjmij pozę jak na czerwonym
dywanie, a Flashy Frenchie zareaguje z ekscytacją! Następnie sprawdź insygnia z przodu swojej różowej torebki - to tajny
przycisk, który odblokowuje więcej zabawy. W trybie Magic Mode możesz grać w gry i tańczyć do jej bitów! Spróbuj szczęścia z
Shine Collector, naciskając jej czoło. Zamknie oczy, odpowiadając dźwiękiem gotówki. Gdy dźwięk ustanie, da ci znać, czy
wygrałeś czy przegrałeś świecidełko z uroczymi dźwiękami! W Runway Ready Remix, Flashy Frenchie będzie grała muzykę
inspirowaną hip-hopem, podczas gdy Ty będziesz się prezentować i dawać czadu na wybiegu. Wciel się w rolę DJ-a i remiksuj
muzykę, dotykając jej czoła! Tańcz w rytm muzyki i trzymaj ją za czoło, by mogła śpiewać! To tyle frajdy! Z Purse Pets
przyjaźń spotyka się z modą! Zabierz wszędzie ze sobą swoją super słodką torebkę. Mierzącej około 10,8 cm (W) x 15,8 cm
(SZ) x 6,4 cm (G), Metallic Mood Purse Pets zmieści twoje niezbędne rzeczy. Zawiera 3 baterie AAA Duracell. Zabawki
interaktywne Purse Pets dla dzieci to świetne prezenty urodzinowe, świąteczne, drobiazgowe lub prezenty dla 5-letnich i
starszych dziewczynek na każdą okazję. Zbierz je wszystkie i wyraź swój styl (każda zabawka sprzedawana osobno)! Ożyw
swój wygląd dzięki Purse Pets Metallic Mood Flashy Frenchie!
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